
Příloha č. 2 smlouvy 

Podrobná specifikace úklidových činností 

5x týdně: 

setření podlah; 

vysátí koberců; 

otření volných ploch - lavice, stoly, katedry; 

srovnání lavic a židlí v učebnách; 

vyprázdnění odpadkových košů - výměna sáčků; 

odnos směsného a tříděného odpadu; 

úklid sociálních zařízení; 

doplnění toaletních a hygienických potřeb dodaných objednatelem; 

umytí kuchyňské linky včetně spotřebičů; 

zavření oken; 

hlášení závad (nesvítí světlo, protéká splachovač, ucpaný pisoár apod.); 

1x týdně: 

otření parapetů; 

otření dveří; 

otření radiátorů; 

odstranění pavučin; 

1x měsíčně: 

umytí odpadkových košů (dezinfekce); 

otření volných ploch - police, skříně; 

vysátí čalouněného nábytku; 

umytí dveří a skleněných přepážek; 

umytí omyvatelných povrchů stěn; 

čištění tabulí; 

Náhradní plnění : 

generální úklid objektů ; 

strojní čištění koberců a čalounění ; 

hloubkové (strojní, chemické) čištění chodeb a schodišť ; 

mytí oken. 

Dodání čisticích prostředků a sáčků do košů je součástí služby, v podrobnostech se 

podmínky řídí obchodními podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu smlouvy, který je 

součástí Zadávací dokumentace v příloze č. 1 . 

Rozsah poskytovaných úklidových služeb je zadavatel oprávněn omezit oznámením 

učiněným nejpozději 30 dnů před začátkem dalšího kalendářního měsíce a to až o 70 

% plochy k úklidu v období měsíců červenec a srpen, a až o 30 % plochy k úklidu 

v ostatních měsících, s tím že v takovém případě plocha k úklidu v místě plnění, kde 

uchazeč nebude provádět úklidové služby, nebude zadavateli fakturována.  

 

Četnost úklidu v rámci poskytovaných úklidových služeb je zadavatel oprávněn omezit 

oznámením učiněným nejpozději 30 dnů před začátkem dalšího kalendářního měsíce, a to 



Příloha č. 2 smlouvy 

až o 50 % v období měsíců červenec a srpen, a až o 30 % v ostatních měsících, s tím že 

v takovém případě se snížení četnosti úklidu projeví proporčním snížením měsíční paušální 

ceny úklidových služeb. 

 

Zadavatel se s uchazečem může dohodnout na náhradním plnění za neprovedené úklidové 

služby. 

 

Strojní úklid chodeb bude poskytovatel provádět úklidovým strojem objednatele. 

Poskytovatel zajistí pro obsluhu úklidového stroje odborně způsobilou osobu, na tento druh 

činnosti speciálně zaškolenou. 

 


